~,-
JUSTIÇAfEDERAL

Tribunal Regional Federal da l' Região

JUSTiÇAfEDERALDEPRIMEIROGRAU
SEÇÃOJUDICIÁRIADOAMAPÁ

PREGÃOELETRÔNICOSRPN2 23/2014
PROCESSOADMINISTRATIVO N2 146/2014-JFAP

ATA DEREGISTRODEPREÇOSN2 49/2014

A UNIÃO, por intermédio da JUSTiÇA FEDERALDE PRIMEIRO GRAU NO AMAPÁ, inscrita no CNPJ
(MF) sob o n2 05.426.574/0001-40, situada na Rodovia Norte-sul, S/N, Infraero 11, Macapá/AP, CEP68.908-
911, representada pela Diretora do Foro, no uso de suas competências e nos termos do art. 15 da Lei n2
8.666/93, do Decreto n2 7.892/2013, observadas, ainda, as demais normas legais aplicáveis, de acordo com
o resultado da classificação das propostas apresentadas no PREGÃO ELETRÔNICO SRP N2 23/2014 e
observadas as condições do edital que integra este instrumento de registro, RESOLVEregistrar os preços
cotados, relativamente aos serviços especificados no Anexo I do Pregão Eletrônico SRP n2 23/2014, que
passa a fazer parte para todos os efeitos, desta ata, juntamente com a documentação e proposta de preços
apresentadas pelos licitantes classificados em primeiro lugar, por lote. Este instrumento não obriga a
Administração a firmar contratações nas quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações especificas
para as contratações dos objetos, obedecida a legislação pertinente, sendo assegurada ao detentor do
registro a preferência na contratação, em igualdade de condições. A Administração designará o supervisor
da Seção de Compras e Licitações como gerente para o acompanhamento dos preços registrados. Os
preços ofertados, especificações, quantidade estimada, empresas e representantes legais encontram
enunciados no anexo da presente ata. O presente registro terá a vigência de 12 (doze) meses, contados da
data de sua assinatura. A assinatura da presente ata implicará plena aceitação, por parte do fornecedor das
condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos. A ata será publicada em forma de extrato no
Diário Oficia' da União, conforme disposto no parágrafo único, do artigo 61 da Lei n2 8.666/93. Quaisquer
alterações somente poderão ser realizadas mediante termo aditivo formalizado entre as partes. Para
dirimir questões oriundas da presente ata, fica eleito o Foro Federal da 5eção Judiciária do Amapá.

Macapá/AP, 16 de setembro de 2014.

~uLfvlA cRíTíNA MARQUES PERES
Juíza F eral Diretora do Foro

VALQU RIA OZA DOSSANTOS
R presentante Legal

V & M INFORMÁTICA LTD

PregãoEletrônicoSRP23/2014 - Suprimento de Informática - V & M Informática lTDA.

OIGITALlZADU 1/2

--.J'\....ir
JUSTiÇAFEDERAL

Tribunal Regional Federal da 11 Regi:lo

JUSTiÇAFEDERALDEPRIMEIROGRAU
SEÇÃOJUDICIÁRIADOAMAPÁ

ANEXO DA ATA DE REGISTRODE PREÇOSN" 49/2014

PREGÃOELETRÔNICOSRPN" 23/2014
PROCESSOADMINISTRATIVO N" 146/2014

ESPECIFICAÇÃODO OBJETOEPREÇOSREGISTRADOS

EMPRESA:V & M INFORMÁTICA lTDA.
~NPJ: 06.177.718/0001-34 INSCRiÇÃOESTADUAL: 903.03220-00
ENDEREÇO: Av. Tuiuti, 1.370, sala 02 - Bairro: Vila Morangueira - Maringá-PR CEP: 87040-361
FONE/FAX: (44)3041-2235-/2233
E-MAil: valquiria@greendata.com.br
REPRESENTANTElEGAL: VALQUIRIA K02AR DOS SANTOS - C.P.F: 014.568.059-24 - R.G. 6008699-0
SP/PR

Item Descrição Quant. VI. Unit. (R$) VI. Total (R$)

Cabo extensor monitor de vídeo Icd, blindado 10 34,00 340,00

09 reforçado dvi-d para dvi-d, comprimento de 1,8m,
25 pinos macho p/ 25 pinos macho (dual lind dv;-
d)

~~
líVIA CR~A MARQUES PERES
Juíza F deral Diretora do Foro

PregãoEletrônico SRP23/2014 - Suprimento de Informática - V & M Informática lTD1J I G ITAL IlA DO 2/2

mailto:valquiria@greendata.com.br

ISSN 1611-7f)f,()

u TRT 24. Rcg.iA"I"'no ""hlic" '" I"ec'" rc~i'lr~d". O"
Prelt!" [lel,"'me". SRP n" 4'Jr.'014. rcgi,l,,' de prc,'" pa" e,cnlllal
a<lui,ic!" dc papei, C iml're•."" p'l<l,.,oi,.,,t,,. ullii'.10,1"c<lUlp~mcmo
~ la"" diltiul dc Ic,k c ~cc"ó",,,, t>cmcomo orr ""I, inc1uindo o
f"mc.•:""cnh' ,lc' 1<,d"" malc,i.1 ,I•. 'ur,imCOlO. r~pel. cu,t", con,
""prc",\" d. ch~p~c m!" de "h,~ ",pcciaIi/Alda. p",cc'''' Eletr;,oico
n" J.ItSWI2UI4.Data de a"ina'ura da Ala: 24.fl<l.2014V;g,;ncia: 12
1\1",.", rnc,cs. a c"ou" ,h d.ta dc a'''na'ur.

ARP n" 5'J12H14F"mcecd"" I'I.nCI G,ar c Imrre,,!o de
Papel Lhta ME. ('NPJ n" U2,17I>I>.\S'CKKJI.70I<c"" 1; AUTO DE
I'[J'I;Il0RA [ AVALlA(:ÀO - r.pel sulruc, alta Ihura, 24 ~It, ,m.
pre'",J" prel" rremc c se"o. lamaoh" A4 ('''cd. 210 .•. 297 mml.
hlo",os cl HKIr"lh.s. c"m C,1r' e c"m••car', Qtde: 10 hl""o. V.lor
unitario, RS 22.lKI 11,'m2: [NVU.OI'[ ('ARTÀU _ PRESIDÊNCIA
, 1'''1',:1.lla ah",a 12Ug,amas. n"'d. 11>\ 11.5 cn,. imrf<~.;ãu en,
rele,." "'co' lei hra,A,,). raca ",peeial el cone ~rrcdond.do. Qhte: 14
,'cnl", Valor uoilári,,: RS 1111,(1),hcm 3; CARTÃO llRANCO GAIJ
DA PR[SlDêM'IA (rc1c'" ,ecOl • rapei 'ulfitc .lla al~ura. tiOkg.
in'pre,sl" 1,,'01.'cm rek". 'cc<>Ih•••,A" e lelra,1. n>cdind" 110. 155
n,m QI,k 14 ",'nlo, V.I", unilá,i". RS 'J1,O!I,Iten, 12: LIVRO DE
("AR{iA AIl\"lj(iADO IVISTAS Bl pROCESSOI . r.pcl ,ulfi!e.
.h" al""a. 24 kg. imrre,slo rrelO rr.'nlCC 'er"'. med,n,l" H .•.2J
cm, Quk f>{) unid.dc', V~lor"oilári,,; RS .1'1.'J'J.IIcm 1.1:LIVRO DE
pONTU p[IIS(J!'I:AUI.AIlO • p~pel ",lftlC, ali" al'ura, 24 kg. imo
rress,ln rrch' f,,'nlc' c "ct"" mcd",do 33 , 2.1 cm. cu,lurado c
,."c"Mm.du com cara dura preta. Qldc: 40 un,dades. \".1", unllári,,'
RS JII,(KI.hcm )4; IIESMA DE PAPEL A4 A\lAIIElA • r'rel col"r
riu, ' celulo," "e~cral, ~r.n,alura 120 ~Im', c'" amarelo rio de
jancim.l.n,anh" 2'J.7 X 21 cm, com micn,,,,rrilhamcn',, em"T" "'n'
ahura ,1e1 cm c' la'guta de 14 em. Qldc: 10 re,m ••. \'alor unilá,;"
RS 131.1MI.Item 15: RESMA DE PAPEL A4 BEGE - r;'pel «,I"r
riu' _ celulose "egel'!. ~••malura 120 R'n,', «,' am••clo rio dc
jan,'i",. I"manh" 2'1,7X ~I cm. c"m ",ie",,,,nilh~melll,, em -T" C","
.1ru," ,1c2 em c I.rgura d,' 14 cm. Qlde: X""" ••. V.lor un,uirio: RS
222.u~ hcn, IfI: RES\IA DE pAp[L A4 HRASCA • rapei col"r
riu, • celuto"" ~cgetal. gramalur. 120 gim', "" amarelo fi" dc
I.nco"', lamanho 2'J.7 X 21 cn,. COnln,iCf"'crrilh.m"oto cm "1" com
altura de 2 cm e largura dc 14 em, Qldc: ~o re,m.s. Va!o, unil:írio
RS (,IIJWI.Itcm 17: RES\lA 1)[ I'AI'[L A4 V[ROE. parei colo,
ri", • cdulo..: ,"gclal, gramam,a 120 gim', Cor amarelo rio ,lc
j"n""o. lam.nho 29.1 X 21 cm. com miero,errilh.meoh' .'m "T" c"m
ahura de 2 em c largura de 14 em, QI,lc: IH rc',m••. Val"r unid,io
RS 151>.IMI

ARI' n" (,11/2014F",nee~"tl",: Ba"'.uê.,d< _ Ind"ur; •. Co.
mOrç;" c Serviço, lida. \lE, CSpJ n" OIl.'N3.4'l2J0I[(Il.75, hcm I>
EN\TLOI'E KRAfT DL'I'LO OFICIO. ensel"re cn, papel kr.rl.
,ml''''''''' ffcn,e C "C"". o'cd. )10 , 410 nm" ClnLlldo,de ](KIcm
](Wl,Qldc: 15 cenlo, V.h" unll.lrio: RS 47,eMI.Item 1; ENVELOPE
IlIlA"CCl pAII." uFlnO TR.T, - cn"cl"pe t'>"mco.imr""lo frentc
CH"",. n"',!in,J" 114 , 22'1mm. Qtde: 1>0cemo. \"alor unilárlo: RS
20.<MI.Item S ["VElOrE BRANCO PARA Ofl{"lO VT.• en-
\<1"rc' hranco. imrrc"'!o rfCnte " '""". n"dm,!., 114 .•. n'J n,n,
Qtdc: llMIeenh,. \"al<>tuoilârio: RS IO.<WI.Itcm 'J: [S\"EL01'[ PAR-
00112 OFICIO .1RT. cnwlope r ••d" 1'1'0tlu'O. in'r",,,Jo frente
c "Cf''', mClJmd" ISS. 24Kmm. Qtdc: IIUcen'o. V.I", unit,;,i,,: RS
17,(NI. hen, 10: E"\"ELOpE PARDO OFICIO, TRT • cnvelofIC
r.rdo tipo ""m, imrre"!o r",mc c W"", med,m1o21>S• 31>{)mm
Qlde: XIIccnl". V31",unit,;rio, RS J6.00. hem 11: [NVELOI'E UFI.
('10 REUTlllZAVtL TII'O VAI [V[\I. c",dopc cm rapei kr.n
nalurol. ~rant~lllt~nlin,m. 110 gim', i"'rtc"~" f,cn!" ~ \C,,,'. n"'d
2f>{1, J60 mm. Qtde: 40 Ccnlo. Val"r uo,láno; RS 70,CKI

ARr n° M12014 F",nc,<:c,I"" RCI.c'nde&. Dinil LIda, ME,
CNI'J n" n~.INIIf>5HlINII,I)(I.!len, IX: TARJA AUTO.ADESIVA, n.
,'''' 1".-('" e"nfecci"n,d. em rafICl .desi,'o rreto t'>rilh.nlC,medindo)(
, 4 cn,. Qhte: I>n'nlo. V.lor unitário: RS 22.1>11.hem 1<,1:TARJA
AUTO-ADESIVA.oa cor ~'ermelh•. eonfccci"n.d~ cm I'apel.d"in,
H'm,cJho brilhante. med",,\I, N • 4 cm. Qldc: 6 cem". V.I", unitário
RS 2~,f>l1.lIcn, 2U: r.ARJA AUTO,ADESIVA. na cor lar.nj~, con.
rc"ú""~d,, "'11r.pel ..de,,,.,, I~",nj" bnlhante. meJi"J" li , 4 "m
QI,k 20 ecn'o. V.I", uniuirio; RS 21,00. Item 21; TARJA AUTO.
ADESIVA.na cor a,ul anil. confe'<:cion.daCnt rapei 3<k,i~o alui anil
hrilhante. mcdindo K , 4 em, Qtdc: lO "nll', V~lor unilário: RS
21,lU

{a.'~.~l.'" 'l~lnl"" IJ[ (l1J\TIf,;,\
S.c,;<,''-'n<''(",.ul".' .1" I><,~:\

R[ ••n.IAill) 1)1:JII.G,\\IE'TO
l'IH(;.\O '" 5!/2dI4

O TRT da 14" Regiao lo,na r"blieo <luco I'regao [leu"nic"
n. 5212UI4cr,,,,,,,,,, Elclr;,nic" n' 2,<,I41'2U14.e"nlr'I>çaO de en,_
r'"<.l "'fICc,alo,ad. para" r"rneci",cn,,' c • ,n01.laçJo de .d"i""s
("n"li/,1,'3<>gr,flca), configu"'u.,e f•••• "ado. h.j. ~i't. q"e nl"
,,',l,,;,m r"'I""la, "áhda, 3 ",lecão

<'.''''1',. (i,.",!c ..M" x.k nlllllh,,, ,lc ~0I.1
CARLOS AlIl[RTO llARL[RA COUTIJ'I;HO

I""~'~',r<l

(Slt>H'. nSll0i20141 UKIMI21>.O!KMIl.2oI4S[(KJ(KKI5

Diário Oficial da União - x-ção :1

JUSTiÇA FEIJERAI.
I" REGIÃO

srçAo JUDICIÁRIA NO ACRE

.\\ 1"(1 1Jl: l.I('lr,\~',.\o
I'RI:(; \11 '" HI21l14 _ L\••{; U",,"!4

N" I'",ces',,: I0112014-JfAC . Objcl": PtcgJ" Elctr"me" • A aqui.
,i~!o e","nlual " rurura ,1e cal''' dc r"""c""'. rdo S"lcnlO ,J~ Re.
,ti.tm dc P"'c'''. dc "o"to co", a, <luamida,k', c e'fICciftca,õ,,<
con,tant" do A~E)(O I .I" [dilal. TOl.1dc ll,'n, Licilad",: OIlOlI
EJlIal: INilUI2014 de O)(h(KJá. 12hOOe de 13h:is 17h5'J. [ndereç"
Alamcd. Mini,I", \liguei Fcrrante S'-n. P"'tal d, Ao,~",,,,. RIO
BRA"CO - AC. Enlrelt. 01•• 1''''1''''1''' a rani. d.' OWIOi2014as
OXhl)(\no ,ilc "'''''''.c"n'rraonel.lI,w.hr .. At>cnura ,t.< po'p"'la.
2111CI<2014;\s Ilh.l0 oilCwww.comrra.nC1.g•••..t.>r.

.\RIV,'\l[JO (,IIACi.\~ Df Mflo
1'''l!uc""

CSIDH' • (lSII0,2014' If<IIN)24-11OOO1.2014"EOI)IK147

SEçAo JUDICIÁRIA NO AMAPA

A Ju,lica Fcder,1 dc I" (i",u • SccJo Ju,t.,iária ,t" I\n"rá
10m. r"hlico o Regi,tm de P,,'ço, 4~'2014. eorrc'p"ndenlc' a" rregão
eleu,,,,ico 23/2014 rara e~c'nlu"1 '<lm,ic1l" de ,up"n,,'nl".' dc in_
form;lica. ,,,m "igência dc 12 n",,,,, • conu, Ja d.ta de .u•••.
,inal,,'a IIMIW2014\

F"mccc.l"" Pomu.1 C"'''erei.1 LTDA . ME
CJ'I;pJ 054I>J.~22'IKM)I.ll
hem 01 • 0''''0 R'lIid", lID nB. ser;al .,., de al~ 72IK)

RI'\t Q~,n"d,1dc R•.~""ado: 30 u",dad". Vai", uOllário: RS
201.'J9

Itcm li(, _ M"mória I"'nátil mic"",nmrul,d",. 11>(ih. U,h
2.0.• mlatenamenlO de da,l", pcn lir;.e. Q,);(nlid.d" Re~i'lrada' 40
uni,lad", Valor ""u,;",,: RS 20.'J1 .

lie", 07 . Men,ória ponálil mierocomrulaJ,,,. 32 (ib, U,h
2.0. aro,azen.n,cnl" de d.d". pcn d,i" Quan,iJ3<JcRCIl",,"da; .lS
unidadC"õ,Valor "nitário, RS W.'JN

\l.cará, /17 dc ,,,,'uhro ,te 2014
Anlon,~al,J" Can,b,aia AI""
S"fICrvi,o, d. Scçao de Cou'r,ao ~ Licil'~r.c.

A Ju,liça Fc,teral de 1° (irau . Seçl" Judiciária <toA",ará
lorna r"hlico o IICllislro,te P"""o 41>/2014.corr"r""dcme." rregil"
elclr!'n"o 2.11211141"" ncntual aqui,ição de ,urrin"nl", ,k in_
f"'''';tica, com "ill,;<><:iade 12 m""" • coma, da dalJ dc ,ua •••
.inatura (l6I(19/2014l.

Fomecedor: Lieihul Com. c Sc,..'. de inrom,ática lTDA •

CNrJ: lIf>2(,)(1f'l4,OOOl_1>O
hem 02 . Can""ho de 1<'n.'r1''''' in'r"',,,,,,a flr La",rjcl

\15025150.15Mrf,rer. eanu,h" IQ75711A,c"r rrclo, Ouanli,l.dc Rc.
gisu-.d., \I,aunilbll,',. V,11••• onil,;rin: RS 1>11.~0

lIe", :0 • Ca"ueho dc toncr p.1ra imr"'''''3 Sam,ung \IL.
.1051ND. r<f. canucho !\lL_d3050B. cor rrelO. c'r.cid"k ,1e in,.
rre,"'o d,' 1I.00lOrg.QU"nlidade1I"lIi'lr3<la: 12 uni,la.l" Vai", uni.
lário: RS 1'I2.KO

A Ju,llça FcJ.'r.1 de 1°Gr.u • Se,!o Judiciária d" A"'''r.l
h'ma rúhlieo o Regi,no de Preço, 471211l4,co"""r"n,lenle ,1" I'r<.
gln E\ctrónic" 23/2014 r.'. ",cnlu.1 a'/ui,ic3" ,I.' "'rnn,enl'" de
inrom,á!ic~. com ,i~..:nci. ,Jc 12 me."" • Coota! d. ,la,. de <<<3
""inllur~ (11)1\911014)

F"mcccdor: T"ul Di<mbuido,. LTDA. \tE
CNpJ: 10.'lX~.2l4iIMIOI,03
hem U~ • Teci.do lIsh para n,ie", c"nsc'nci<",.I, r.dr1l"

AB"'T2, enr rrc'ta: 25 un,d"k., \"alor Unuário: RS 14.1)(1.
Item 1I5 . F,hm de linha hi~"ll. minimo de 10A, com n"

min,n", 5 l",,,.da, e<l'" J rin", no no"o radr!o. co", cha", Qu.n.
lidade Regi,trado: 25 "nid"t". V.I", Unilári,,: RS 14.11U

hcm 17. DVD.R ~.•.K.5 (ilJi240 M'n .• com cor' rr"'clor'
(cn~d"rel. Quanlidadc Rell"l,"d.: NNIunid.des. V.lor Unilário: RS
1.1>5

A Ju,liç, Fcdcral dc I" (ir.u . se~ao J",toci.lria ,to Am'r"
loma r"blico o Reg""o d" Prc"o, 4K12014.eorr"r"ndenlC ao rregJo
ciclr,;nic" 23/211141'"'. ",emual a'lui,içlo 01.''Ur"mCnl", ,I.' in.
r"m"I,ca, com "'gencia de 12 me,"" • comar ,t. data de 'U' 1<'
"n.tu,a (IM}<l12UI41

F"",ccedor: Qu.lil) Al".d •• LTI)A.ME
c •••rJ: 15.7240IW(~~II.~1I
hcn, 114• FonlC dc alomcm.çao pC.At .•.. hi'oll, I"Mnci.

min,ma ,I.' 450"" C('mr.li,cl com Pc. Qu"nl;d,1<lcRCglStra<la,10
untdadcs. \'alor tmilario; RS 54,1<,1

N" 195, quinla-feira. 9 de oUlubro do: 21l1~

A JU'liça feM ••I dc' 1° (i,"u • Sqão Judiciária do .-\n13ra
h'ma ""hli,'"" Rcgi,no ,te 1'",.-,,, 4'J.'2014,C"rrC'I"",dCnlC'" r"It,l"
e1cl"in,eo 2.112014rara ",emual a<l<li.i~Jo,lc "'rnn,"nl'" d.' "',
formáliea. ",m ,'i~,;ncia de 12 me"" a con~1f da data ,k ,ua as.
"nalur. Cl1>iO\ll2UI41

F••m",'ed"" V •••~I Infom"li •• lTllA
{'"I"J: lNí,I71.7I)('(lWI.34
lIem 0'1 - Cal", nlcn.or moniu" Je ~.ídeo kd, bhnd••\I,

rcfor<,-adod\'i.d I'''' d"i.d. comI'. de l,lIm, 2~ rin", moelt" r' 2~
r'n'" macho (d,,~l lind ,h';-d). Q"antidade R.,~;.•.tr",l" lU "n"ta,le,.
Valor unuarin: RS .14.lKI

A Ju~lic. Feder.1 de I" Grau. SCc!o Judiciária d•• An"r'
I"ma rúhlico" Rcgi<trod" Prc,'" 50.'2014. e"rrcsl"""lenle .0 prc~l"
e1el",oiço 2312014 rato "'entual aqui.iç~" de '''rrin",nl" ,Ic ,nfot.
n";lico. coo, ";g.~nciadc 12 n",,,, .•.• c••nu, d, d~ta dc ,ua a"ina'ura
(IM)I>120)4\

F"mcced"r: ~. p. dc Oh".,; •• LTDA_ME
(' •••I'J; 01l,f>W.14JIOOOI.15
Item lO . Can"eho lon,'r rara imr""ora San"un~ \IL.

3110:"D. rer. canuch" \lLT.n2o~[, cor preta. Qu,1nlidadc RcS"-
Irad., 40 unida,te., Vah" uni!a,i,,: RS 111)(.1111.

A J"'lIça Fedcral dc 1°Grau _ Se~ão Jud"iária do An"ri

~i~aEt~~~: rJ~~~'!~O:a"r.I'~,ç;n~~:\I~~~t;i~i',~df~:~".:'~~e~::,:',l~
inform:;lic., com ,'i~,;ncia ,lc 12 meses' cnnta, d. data dc ,u.
a"inalura (If>iCll>'2014)

Forneccd"r: Marumbi Tcçn"l"gi~ LTDA
CJ'I;pJ:()1I.5Z~.6I1H~\{)I.OO
hcm 1I • C.rtuçh •• loner ra,. in'rre",,'" !f,utufunçi"nal

S.m."n~ SCX-III33FDISC(.56J7FR. "r. canueh" \ILT.02051.. cor
1''''1,1. Quanlidadc' IIc'~imad,l' 40 umdad,'" Val"r Unilá"", RS
114.~0

hcn, 11>• Fu,,,, rara imr"""'" S.m.,un;: \1L_147IJ'1;I)
Qu,nlid3dc IIcg'Mr.da: OSuníd,1,k., Vai", Uni!,rio: RS .14I1.lKI

hem 21>. Canucho dc l"nc' r.ra imrf<'"or~ Sam,unll S{'X.
55:tOfN. ",r. canucho SCX.055JOIJ, cor 1'''10, Quam,d.dc' Re.

gi'trada: 011umd.,le •. \lalm Uni!;rio: RS 2tiO.00
hcm 211• C.rtucho t"ncr rata imrre""ra San''''''1I \11..

4551N c !\IL_4551_:"D. ref. canueh" ML.4SSUll. "''' linta rrel'
Q«3nlid.Jc Re;:iSlrad.: O~un,da,k •. \".I"r Unnário: RS 235.l~\

hcm ~4 . Canu,h" de I"ncr para in'r",,,ora Sam",n~ !\tL-
347IND, .cf ,'.nuch" ML.O.1470B, COrrre!". Quanlidade 1I";:i•.
lraJ" 311umdade>. \"alor Unilário: RS 144.lKI

hen, 35 . Canuchr>de roner I"ra i"'rrc""". Sam,ung \IL.
J750~D, rcf. conucho \lLT.JUSt., cO, rtc!o, Q,,'nlidade Re~lSnada;
XOIlnida<les.\'al", Un'lário: RS 201l.IK)

Hcn, J7 . Canoeh" de l••ner para i"'r,""ora Sam,ung SL\I.
4020~0, rcf, canucho \lLT.D20.1U, co, rtcl ••. Qu""lid.dc IICl:i,.
trod" :tOunidade., Valor Unilá,;o: RS 2111,lKl

hcn, 42 _ ("a"uch" d" louer rara imrrc'""r. Sam,un;: ('LP.
775ND. ref. d" carluch" CLT.K(,II'IS. c"r r"la. Quanlidadc Re-

gi,trada: O~ uo,dade>, Val"r Unll.1no: RS J39,(K)
h,'''' H • (".nuçho <ler"ner 1'." imr"',,,,ra S••mun;: ('LI',

775J'1;D,",r, d" cartucho CLT.C60'lS, "" ~~uL Quanlid.de Re.
gistrada: li(, unidodc,. Val••r Unil;;rio: RS 245,IMI

hcm 44 • Carlucho dc !"ncr rara in'rre,."ra Sam,unll CU'.
715ND. rd. d" conu,'h" ClT_\I('(l'IS. çor \Crmclho. Quamid.d,'
Re;:i<trada:OI>un"to,k<. \"alor l!n,lário: RS 245.00

hcm 45 • Carluch" dc loner rara in'rrc""" Sam,ung CLp.
775NO, tcf, d" canuch" ClT.YN\9S. cor 'n,ard". Qu'ntid,dc Rc.
g'SIf.da: (Níunidade>, Valor Uni!á,io: RS 270,(K)

A Ju,!ica Feder.l de I" (irau • Seç!o Judiei,;ria do Anlar:í
r"",a I'"hlico o Regi'lro dc' Prcoç!};5212014,cOIT<"I"'ndcnlca" r"'gJo
cleln;o;.-" 2JI2014 rara ",cnlual a<lui.i,J" d.' 'UrnnlCn1<" de in_
r",m:;tic., com ~ig,;ncia de 12 me"" • comar ,ta dJla de ,u••••
,inatura Cll>'Il'l12UI41

F••m,'ced"r: WM Cunol"'C"'''' LTDA
CJ'I;pJUI>.!Ní4.31>2111l101_1O
hem 12. OVD-R 11>.4.70h'120 n,io. ,'",,, "'r' rr"IClora

Quanridadc RegiSlrada: 151KIunid.lie>, Valor unitári", RS 0,50.
Hem 13 • Cd'r, til'" g,a,'hel, car,,'id~,k 7IKI\lh.'KIlmino

com cara dc rrotec!u. Quanri,ta,le Regi'l ••,la: l{l{\{)umdades, Valor
unil:;,io: R~ n,41

hcm 22 .Mou", {'l;'-O.rlug and r1ay, comrati,eI.Win<1",,,
I>XI211lKliXr-'L,nu•. etlnna ••U,h. ",mil ",h.'cl di""". n,io",,,' 4{NI,Jr'.
,'aho dc n" minin,o I.KOn,.Qu.nli,tade Relli,,,a,Ja: 15 unid,des. V.I•••
u,';l;;';", RS 12.110

A )u'I •••.•Fedc,.l dc 1° (ir.u _ s..'cl" JudICiári. do Amará
h>rnar"hlico o Regimo de rre~••• 53;2014, corre'r"",t"ntc a" ra'gJo
ciCl""'",'" 23.'2014 pa•• ",en'u.1 aqui,,~ã•• ,I,' S"rnnl\'n1t>de inr"r_
má!ic~. c"'" ,'ig,;ncia dc 12 nte",< a ~lInln 01,,I>ta dc SI," ,..inal",'
I IM)I>;2014).

F••meced",: [FES Co"',;reio e S•.,.... de Infom,:ílica LTDA
CNI"J: IO,4.14,O)(li(NKII-'l1
hcm 14 - Mini r"nlc Sca.onic SS.3IMlTh, Qu.nlldaJc Rc'

gi.trada: 20 Unidades, Vai", unilári,,; RS 140,12.
hcm 24 • Cabo a,l'rl",t", h,h"i J'iI,a '11., co' rrelO. Q".n'

tid.,k Rc~i,tra,l.: 20 "",dade<. Valor uo,uino: RS I>I,KO

A Ju"iça Fedcral dc I" {irau - Se<;l•• Ju.lici~ri. ,I" An'~r,i
10m. rúhl;.-o o Rcgi'lro de Prec'" ~4i2014. c"rre'l",ndcnte ao r".
gJ•• Elel"",ic" 23i2014 rara ",cotual a'luioiçlo de '"r"mcnl''' dc
",ror",álica. co", "ig,;nCla <1..'12 me"" , contar d. data ,k 'U'
,,,in;]l,,r. (11)-INI20141

Fomccedor: AI' Correa_ME
('J'I;pJ: 12.JII42~OOOOI.I>II.

Este d"•..urnc'nloI"~lc ."" 'eriftcado n" c'",tcteç" e1ern;nic"hl1r~N",,,".in.Jl""k,,,,,"li<'ith~d'blll,
rei" c<"ti~" IKIO.120141I)(~1O()1711

[l,""umcoto ."in.d" d'gitalmcmc c"nforn" MI' n' 2,2rNl-2,1c 24'-UKi2001.'1ue ,o,tllU' •
10frac""'lura dc l"ha"cs p"hlic", Br,.i1ci,. - ter.fI, •• il

http://www.comrra.nC1.g

	00000001
	00000002
	00000003